

Cloudhuset A/S
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 38 75 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Mads Berner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloudhuset A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 38 75 95 82
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Sascha Bundgaard Hansen, Formand Beent Jørgensen Mads Berner
Direktion	Mads Berner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hampton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive IT- og konsulent virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.577.555	1.443.153
1 Personaleomkostninger	-1.261.258	-834.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.939	-87.960
Driftsresultat	226.358	521.151
Andre finansielle indtægter	58.322	15.466
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.256	-27.581
Resultat før skat	203.424	509.036
2 Skat af årets resultat	-44.812	-116.068
Årets resultat	158.612	392.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.000	308.000
Overføres til overført resultat	612	84.968
Disponeret i alt	158.612	392.968

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	84.000	168.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	84.000	168.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.939	11.878
Materielle anlægsaktiver i alt	5.939	11.878
6 Deposita	48.001	48.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.001	48.001
Anlægsaktiver i alt	137.940	227.879
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.914	667.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.237	143.900
Periodeafgrænsningsposter	962.050	1.116.577
Tilgodehavender i alt	1.106.201	1.927.649
Likvide beholdninger	1.580.300	1.454.347
Omsætningsaktiver i alt	2.686.501	3.381.996
Aktiver i alt	2.824.441	3.609.875

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.871	500.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	308.000
Egenkapital i alt	1.158.871	1.308.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.800	36.920
Hensatte forpligtelser i alt	17.800	36.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.935	902.476
Selskabsskat	63.932	131.252
Anden gæld	267.352	229.616
Periodeafgrænsningsposter	668.551	1.001.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.770	2.264.696
Gældsforpligtelser i alt	1.647.770	2.264.696
Passiver i alt	2.824.441	3.609.875

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	415.291	0	915.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.968</u>	<u>308.000</u>	<u>392.968</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	500.259	308.000	1.308.259
Udloddet udbytte	0	0	-308.000	-308.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>612</u>	<u>158.000</u>	<u>158.612</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.871</u>	<u>158.000</u>	<u>1.158.871</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.247.794	824.261
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.464</u>	<u>9.781</u>
	<u>1.261.258</u>	<u>834.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.932	131.252
Årets regulering af udskudt skat	-19.120	-18.600
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>3.416</u>
	<u>44.812</u>	<u>116.068</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.256</u>	<u>27.581</u>
	<u>81.256</u>	<u>27.581</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-252.000	-168.000
Årets afskrivninger	<u>-84.000</u>	<u>-84.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-336.000</u>	<u>-252.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>84.000</u>	<u>168.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	15.838	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.838</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.838</u>	<u>15.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.960	0
Årets afskrivninger	<u>-5.939</u>	<u>-3.960</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.899</u>	<u>-3.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.939</u>	<u>11.878</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	48.001	36.001
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>48.001</u>	<u>48.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>48.001</u>	<u>48.001</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampton Holding ApS, CVR-nr. 38 79 28 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
